
 

ZARZĄDZENIE NR VII/242/15 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 16 LISTOPADA 2015 
 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz. 

1515 ze zm.), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 18 grudnia 

2014 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 
1. W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 roku „DOCHODY BUDŻETU  

GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

851   OCHRONA ZDROWIA 231,00 -- 

 85195  Pozostała działalność 231,00 -- 

   1/ Dochody majątkowe 231,00 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

231,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 794 365,76  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

794 079,00 -- 

   1/ Dochody bieżące 794 079,00 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

794 079,00 -- 

 85295  Pozostała działalność 286,76 -- 

   1/ Dochody bieżące 286,76 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

286,76 -- 

      

   RAZEM 794 596,76 -- 

 
2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 roku „WYDATKI BUDŻETU  

GMINY TARNÓW NA 2015  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29,00 29,00 

 70095 Pozostała działalność 29,00 29,00 

  1/ Wydatki bieżące  29,00 29,00 

  W tym:    



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  a) wydatki  jednostek budżetowych 29,00 29,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29,00 29,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 413 047,00 413 047,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 016,00 227 351,00 

  1/ Wydatki bieżące  6 016,00 227 351,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 6 016,00 218 851,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 158 958,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 016,00 59 893,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 500,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 500,00 10 500,00 

  1/ Wydatki bieżące  4 500,00 10 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 500,00 10 500,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 10 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 500,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00 -- 

 80104 Przedszkola 279 454,00 7 324,00 

  1/ Wydatki bieżące  279 454,00 7 324,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 7 324,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 153,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 7 171,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 279 454,00 -- 

 80110 Gimnazja 113 288,00 126 583,00 

  1/ Wydatki bieżące  113 288,00 126 583,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 1 000,00 126 583,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 118 507,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 8 076,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 112 288,00 -- 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 22 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 22 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 22 000,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 22 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

231,00 231,00 

  1/ Wydatki bieżące  231,00 231,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 231,00 231,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 231,00 231,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9 558,00 19 058,00 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  1/ Wydatki bieżące  9 558,00 19 058,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 9 558,00 9 558,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 9 500,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 558,00 58,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 9 500,00 

     

851  OCHRONA ZDROWIA 7 231,00 7 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 7 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  7 000,00 7 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 5 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00 2 000,00 

 85195 Pozostała działalność 231,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  231,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 231,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 231,00 -- 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 802 365,76 8 000,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

794 079,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  794 079,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 23 129,00 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 884,00 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 245,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 770 950,00 -- 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

-- 2 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 2 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 2 000,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 2 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-- 6 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 6 000,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 6 000,00 

 85295 Pozostała działalność 8 286,76 -- 

  1/ Wydatki bieżące  8 286,76 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 286,76 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 240,00 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46,76 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 -- 

     



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 500,00 

 85401 Świetlice szkolne 500,00 500,00 

  1/ Wydatki bieżące  500,00 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 500,00 500,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 500,00 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

33 400,00 33 400,00 

 90002 Gospodarka odpadami 23 400,00 23 400,00 

  1/ Wydatki bieżące  23 400,00 23 400,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 23 400,00 23 400,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 400,00 23 400,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  10 000,00 10 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 

     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

600,00 600,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -- 500,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 500,00 

  W tym:    

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600,00 100,00 

  1/ Wydatki bieżące  600,00 100,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 600,00 100,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 600,00 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 100,00 

     

  RAZEM  1 257 172,76 462 576,00 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


